

**Protokół nr 24/16
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej
w Mosinie, które odbyło się 19 września 2016 r.,
w Zespole Szkół w Daszewicach, ul. Szkolna 16**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.45 Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Roman Kolankiewicz. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Kierownik Referatu Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu Anna Balcerek-Kątek przedstawiła główne założenia planowanej reformy oświaty w kontekście funkcjonowania szkół i przedszkoli w Gminie Mosina.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu wraz z gośćmi odbyła dyskusję w tej sprawie.

Następnie Kierownik Referatu Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu Anna Balcerek-Kątek przedstawiła prezentację dotyczącą analizy liczby miejsc w szkołach i przedszkolach w wieloletniej perspektywie, z uwzględnieniem danych demograficznych, która *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu odbyła dyskusję na temat aktualnej i przyszłej liczby dzieci w szkołach.

Dyrektor Zespołu Szkół w Daszewicach Katarzyna Skrzypczak wraz z wicedyrektor Arleta Pawlak oprowadziły członków Komisja Edukacji, Kultury i Sportu po szkole, wskazując także na potrzeby inwestycyjne placówki.

Kierownik Referatu Oświaty, Promocji, Kultury i Sportu Anna Balcerek-Kątek zaprezentowała zestawienie inwestycji oświatowych, które zostały wykonane w 2016 roku oraz potrzeby na kolejne lata w tym zakresie.

Zestawienie to *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu wraz z gośćmi odbyła dyskusję na temat potrzeb inwestycyjnych szkół na terenie gminy Mosina.

W jej trakcie, posiedzenie opuścił radny Łukasz Kasprowicz, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu udział brało 5 jej członków.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu sformułowali wnioski do budżetu Gminy Mosina na rok 2017, które następnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła jednogłośnie, czyli 5 głosami „za” – wniosek nr 1, 2 i 3.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU:

1. Komisja wnioskuję o rozpoczęcie rozbudowy Szkoły Podstawowej w Czapurach w 2017 r.
2. Komisja wnioskuję o opracowanie projektu budowy sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Rogalinie.
3. Komisja wnioskuję o realizację termomodernizacji Zespołu Szkół w Daszewicach, z ewentualnym pozyskaniem środków zewnętrznych.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.40.

protokołowała

Monika Kujawska

przewodniczył

Roman Kolankiewicz